DUNLOP®
PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE
Bei Dunlop® verkaufen und produzieren wir derzeit etwa 7 Millionen
Stiefel pro Jahr - damit sind wir das global führende Unternehmen für
Sicherheitsstiefel. In über 50 Ländern auf der ganzen Welt bieten wir bequeme
Sicherheitsschuhe für Menschen, die in den Bereichen Landwirtschaft & Fischerei,
Lebensmittelverarbeitung, Industrie sowie Öl, Gas & Bergbau arbeiten. Sie

il
24
, 2
02
0
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
142YP.36 36 8713197301271 6 385 385 268 216
142YP.37 37 4 8713197301288 6 385 385 268 216
142YP.38 38 5 8713197301295 6 385 385 355 180
142YP.39 39 6 8713197301301 6 385 385 355 180
142YP.40 40 8713197301318 6 385 385 355 180
142YP.41 41 7 8713197301325 6 385 385 355 180
142YP.42 42 8 8713197301332 6 385 385 355 180
142YP.43 43 9 8713197301349 6 385 385 390 144
142YP.44 44 10 8713197301356 6 385 385 390 144
142YP.45 45 8713197301363 6 385 385 390 144
142YP.46 46 11 8713197301370 6 385 385 425 144
142YP.47 47 12 8713197301387 6 385 385 425 144
142YP.48 48 13 8713197301394 6 385 385 425 144
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Rutschfeste Sohle SRA